IN TERNATIONAL

SIMEC 2 S8.A DE C.V. ACA12CA
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO
DATOS GENERALES:
FECHA/HORA: 07/07/10 6:27:15
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDO: 002909 CONTRATO: 1046 REMISION: - 013013-1
PRODUCTO: SOLERA 1-1/2X1/4" 38.1X6.3SMGRADO DE ACERC  ASTM A36/A36M-94
ESPECIFICACION PRODUCTC: ASTM A6/94 EMBARQUE:  JOSE GUADALUPE ZARAG
PESO TEORICO(KG/MT): 1,900 LONGITUD (Mts) 6.10 TERMINADO:
ANALISIS QUIMICOS:
COLADA $ P %8 % Sn $C % Cu $ Mo % Si 5 Ni % Cr $V %Mn %MD
37028 L0180 0500 0150 1700 3200 .0420 .1600 .1560 .1800 .0030 .6500 .0010
187031 .0110  .0410  .0180  .1900  .2900  .0440 .1700  .2300 .1400 .0030 .6B00  .0030
BANALISIS MECANICOS Y FISICOS:
LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/INZ) {LB/IN2} {am
w02 1,200 0,00 » T
387031 51,112 72,950 27
ATADOS DE LA COLADA
COLADA
Je0s | Seoosts skeoosad skeeosz TSNy s
387031  SKGOO568 SKG00569
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